Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

LE l{A SESsAO

Cáceres - MT,06 de janeiro

ITURA

I

Ofício n' 032 I 2022-GPIPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n'24.05 l/2021 de 2l/12/2021

"jrrll MuNrcrPAL DE rÉm_tj_J_QLJ2(
Horas OE: 3+o.."ffiCü''

Ut
wÁ

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.62312021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 1.074/2021, de autoria do

ilustre vereador Negação - DEM, que indica ao Executivo Municipal rnanutenção nas

lajotas da Rua dos Operários.

Ern resposta, conforme rnanifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que estamos coln uma

equipe de hornens fazendo o reparo no assentamento dos bloquetes nas ruas do centro

em pontos que estão defeituosos. Informamos ainda que este trabalho está sendo feito

concomitantetnente cotn as condições clirnáticas favoráveis, pois com as chuvas

intensas é impraticável tal trabalho. Logo, executaremos melhorias na Rua dos

Operários.

Atenciosarnente.

ANTÔNIA ELIE E LItsERATO DIAS
Prefeit de Càceres

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: eabinere.caceres@gmail.com

L IDO
Na Sessão de:

-OV t_2